
NAL

Decizia nr. 954/13.12.2023
privind acreditarea ca SC. ALBADEV NET S.R.L

Având în vedere:
- Referatul nr. 1246/6.12.2023 

-

-

normative;

-

-

-

- Decizia Primului- -Cristian Vlad în 

României,

În temeiul

Pre
emite prezenta

DECIZIE

Art. 1. Începând cu data prezentei decizii, administratorul arhivei electronice SC. ALBADEV 
NET S.R.L.

Art. 2. 

ii nr. 135/2007 privind 

Art. 3

Art. 4. Prezenta decizie a fost 
SC. ALBADEV NET S.R.L.

Drago - Cristian Vlad


